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Oznaczenie.

Atrybuty techniczne.

Wyjscie kwadratowe
zewnetrzne (cal)

Kwadratowy naped wewnetrzny

(cal)
d

Dtugo$¢ mm (L)
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Przegub Kardana

561IMP

Przegub kulowy IMPACT 3/4 " Dt.99mm

3/4

3/4"

44 mm

99 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢ mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

Art. nr 35020000
GTIN 4018754017355
Modelka 561 IMP

100
45

182

46

46

0.385112 dm3

35020000

1,314

0,000

0,007
4018754017355
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

2

657¢g
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Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
35020000 561 IMP Przegub kulowy IMPACT 3/4 " Dt.99mm 4018754017355
GTIN-Code.

47018754701 7355H
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